Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Manokwari Selatan Tahun 2024 dengan perolehan 

suara sebagai berikut: 

1. 	 Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama Bernard 

Mandacan, S.IP. dan Mesak Inyomusi, SE., M.Si dengan 

perolehan suara sah sebanyak 10.138 (Sepuluh 

Ribu Seratus Tiga Puluh Delapan); 

2. 	Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Frengky 

Mandacan, S.Sos, M.A. dan Saul Rante Lembang, S.T., 

M.M. dengan perolehan suara sah sebanyak 4 .605 

(Empat Ribu Enam Ratus Lima); 

3. 	Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama Maxsi 

Nelson Ahoren, S.E. dan Imam Syafi'i dengan perolehan 

suara sah sebanyak 4.292 (Empat Ribu Dua Ratus 

Sembilan Puluh Dua); 

4. 	Pasangan Calon nomor urut 4 atas nama Obeth 

Dowansiba, A.Ma.Pd., S.H., M.A. dan Hengki Saiba, S.H., 

M.H. dengan perolehan suara sah sebanyak 6.640 

(Enam Ribu Enam Ratus Empat Puluh); 

Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Manokwari 

Selatan Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan dalam 

Keputusan ini dan sekaligus sebagai pengumuman pada 

hari Kamis tanggal 05 bulan Desember tahun 2024